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ympiristokeskus
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REITTILIIKENNELUPAHAKEMUS

Liikennoi usean toimivaltaisen lupaviranomaisen alueella

1. Hakija/liikenteenharjoittaja

Viranomainen taytt^

Uudenmaan ELY - keskus
ELY - centralen i Nyland

0 5 -10- 2017

Yrityksen nimi tai henkiion sukunimi ja etunimet

SAVONLINJA OY

Postiosoite

Prikaatinkatu 3A

Postinumero Postitoimlpaikka

50100 MIKKELI

Kotikunta HenkilotunnusA'-tunnus

MIKKELI 0165069-7

Puhelin Sahkopostiosoite

0201415500 Iiikenne@savonlinja.£[

Faksi Internetosoite, jossa luvan mukaisen liikenteen laatulupaus

www.savonIinja.fi

Muut luvanhaltijat/lilkenteenharjolttajat: henkiion nImi ja yhteystledot (kaytetaan tarvittaessa liitetta)

2. Hakemuksen aihe

r~l Uusi lupa n Luvan uusiminen IXI Reittimuutos K Aikataulumuutos
1 1Luvan tai vuoron peruuttaminen 1 1Muu aihe,

mika?

3. Reittiliikennelupahakemus
Muutettavan/uusittavan reittiliikenneluvan numero

561141

Joukkoliikenneluvan numero (kaikki luvanhaltijat)

JOUKKO-549894

Haettavan luvan voimassaoloaika (enintaan 10 vuotta, uusi lupa vahintaan 2 vuotta)

30.6.2024

Hakemuksen mukaisen liikennoinnin aloituspaivamaara (ks. aikataulujen muutosajankohdat)

1.1.2018

Haettavan liikenteen aikataulujen muutosajankohdat (perusteitu kohdassa 4)

^ Vuoden aiku vilkon 2 maanantal ^ Aikataulukausien 1.10.-30.4. ja 1.5. - 30.9. vaihtuessa
1^ Kouluvuoden paatos vilkon 22 sunnuntai ^ Kouluvuoden aiku viikon 33 maanantal
I IPeruskoulun lukukausien alkamis-ja paattymisaikojen seka loma-aikojen mukaan kunnassa, missa kunnassa?

I IMuu ajankohta, mika?

Haettavan liikenteen reitit

Helsinki-Mikkeli
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Haettavan liikenteen luonne

^ Pikavuoroliikenne O Vakiovuoroliikenne O Kaupunkiliikenne

I I Muu, mika?

Haettavan liikenteen pysakit, aikatauiu ja kartta, seka tarvittaessa selvitys siita, etta haetut vaylat ja pysakit ovat kaytettavissa
liikennointiin. (suositeilaan erillisten liitteiden kayttamista)

liitteet

llmoitus siita, onko hakemuksen jattamista edeitanyt joukkoliikennelain 7 §:n mukainen liikenteenharjoittajien valinen yhteistyo
^ Yhteistyota ei ole oilut O Yhteistyota on oilut, mista selvitys liltteessa.
Hakemukseen liittyvat muut lupahakemukset

549619

4. Hakemuksen perustelut (tarvittaessa eri liitteelle)
Selvitys siita, miten palvelutasomaarittelyt on otettu huomioon (myos hinnasto ja palvelun laatu) seka muut perustelut

Liikenteen tarjonta sopeutetaan kysyntaan, ajoajan tarkistuksia ja pysakkimuutoksia. 3.30
Mikkeli-Helsinki ja 22.00 Helsinki-Mikkeli vuorot siirtyvat luvaita 549619.

5. Hakemus lahetetty tiedoksi
Hakija on lahettanyt hakemuksen tiedoksi seuraavalle toimivaltalselle lupaviranomaiselle ja kunniile

6. Paatos postitetaan

^ Hakijalle O Laatijalle

7. Hakijan/laatijan allekirjoitus
Paikka ja paivays
Mikkeli 29.9.2017

Allekirjoitus

SLIP.
Nimenselvennys Harri Leskinen

Osoite

PL 400, 50101 Mikkeli
Sahkopostiosolte

liikenne(^savonIinja.fi
Puhelin

0201415500

8. Liitteet

I ILaatulupaus (selvitys palvelun laadusta: tarjottavat palvelut, tiedottaminen, llpputuotteet ja matkallppujen hinnat, ajoneuvot
ja varusteet, lippu- ja Informaatlojarjestelmiin kuuluminen, matkustajan oikeudet seka muut JLL:n 48 §:ssa malnltutaslat)

1^ Aikatauiu (muutokset merkitaan vanhaan aikatauluun, uudesta erillinen liite)
I IPysakkillstaus
I IRelttlkartat
I IHakemuksen perustelut
I ISelvitys tai lupa kadun, tien tal pysakin kaytettavyydesta liikennointiin
I IMatkustajalaskennat
I ISelvitys tarjonnan lisayksesta jaliikennoinnin tappiolllsuudesta (JLL 33§)
I IValtakirja
I IMulta liitteita, mita?
Llitteitayhteensa kpl

KAUPUNKIEN JA KUNTIEN TOIMIVALTAISET LUPAVIRANOIWAISET(myontavat luvan vain omalla alueellaan ajettavalle liikenteelle)
Yksinomaan oman kuntansa alueella toimivaltaisia ovat Hyvinkaan, Imatran, Joensuun, Jyvaskylan, Kajaanin, Kemin, Kokkolan, Kotkan,
Kouvolan, Kucpion, Lappeenrannan, Mikkelin, Oulun, Porin, Rauman, Riihimaen, Rovaniemen, Salon, Savonlinnan, Seinajoen, Tampereen,
Turun ja Vaasan kaupungit seka kaupunkiseudulla uselden kuntien alueella toimivaltaisia ovat Helsingin seudun lilkennekuntayhtyma, Lahden
kaupunki ja Hameenlinnan kaupunkl.
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AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

932066

REITTI MIKKELI - HELSINKI PIKA 01.07.2014 -

REITTI-561141

4.7.2017

km

0

1

1

•4—

DR ID

300340

114257

57160

136630

Mikkell matkakeskus

Marskin aukio

Kiiskinmaki(Mikkeli)
nontokyifi (Mikkell)

X

Pika 01.01.2017-

S

09:00

X

X

13 171709 Otava(vt5), L
21 80697 Hietanen, E

31 231599 Uutela, E

39 308401 Toivola th (vt5), E
44 80670 Vihantasalmi, E

49 231213 MSntymoteili, E
51 231211 Koirakivi (vt5), L
58 184633 Kuortti th (vt. 5), E
70 171259 Paaso

92 161091 Kaakontie

•04—30616 Hcinolo linja Butooaewa
95 161051

96 160464

108 190324

130 87470

Kaivokatu (Heinola)
Tahtiniemi

Vierumaen liittyma
I lolma E-

-433—103603 Kivlotonmekw-

434—103711 Konocrttitfite

136

138

140

142

466-

309619

171542

171548

87613

300381

Lahti MaiKakeskus terminaali

Kauppalaune
Venetsia

Mow(90ion linjQ Qutoooomo
215 300792 Keravan levahdysalue

X

X

X

X

X

X

09:45

X

X

10.20

-X-

X

X

X

-)(r-

(C;h

10:55 11:05

X

X

X

11:40

X

• 210
oori

76370—

7Rn''7

Korso X-

230 157300 V

OQ-t o/inoco

-334- 3073Q6 Ayrlkujo —^^ : n

336 332106

237 74030 Tommiato/^^^W cS\-'t^onh't
X

X

Muurimootarintic x244-

245-

232470•

165010 KookGlDntic Uy l^scuxrenJn
240 165000

247 232419

249 232476

250 182071

Porvoonkatu

Ooppera
Hki linja-autoasema

REITTI HELSINKI - MIKKELI 01.01.2017 -

km

0

2

3

4—

40-

13-

-44-

DR ID

182071

182130

182105

166808

166031

Hki linja-autoasema
Ooppera
Porvoonkatu .

-Hetttitefl6e4l2is5*
Kookolontio/fe^ '̂Ril -kcimpiki

233637 Muurlmootorintio [IcLl-lcni^n^Te
74037 TQmmioto4-34.3ofe I'l'iJck"
333363 iGopolto

-4-7—309044 Ayrikuja

X

X

X

X

-43d

(250 km)

Pika

L

14:30

X

X

X

X

X

X

-X-



AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

•49—167306 LGntoQOomo T1

20—240252 Lenteasewa T2

76026 Liikelenta<ie

232608 Koroo

LUPA

932066

Kerav

MftntsaTannnjo outooacma '

-44^96

•40?ee

-K

-04-

REITTI-561141

4.7.2017

37

71

110 171552

111 171549

113 171544

115 309568

116 309619

118 85818

140 171260

151 160465

152 161050

153 30545

300771

300301

Renkomaki

Venetsia

Laune

Lahti Matkakeskus Moisionkatu P

Lahti Matkakeskus terminaali

Viipurintie
Vierumaen liittyma
Tahtiniemi

Kaivokatu (Heinola)
Hoinolo linja outoooomo
Kaakontie

Paaso

Kuortti th (vt. 5), P
Koirakivi (vt5), I
Mantymotelli, P
Vihantasalmi, P

Toivola th (vt 5), P
Uutela, P

Hietanen, P

Otava (vt5), I ill
RQntQkylD (Mikkeli),-!
Kiiskinmaki(Mlkk0li)
Marskin aukio

Mikkeli matkakeskus

1-5r46

X

X

X

X

10:25 10:35 ^6 •35"- ^
X

X

X

17:10

155 161100

176 171259

188 171852

196 231571

198 231212

202 231534

208 231577

216 231214

226 80698

234 80711

242 135638

245 57161

246 114258

247 300340

REITTI HELSINKI - MIKKELI 01.01.2017 -

km

0

2

3

Hki linja-autoasema
Ooppera
Porvoonkatu , .
HottulQntial3^^3s

DR ID

182071

182130

182105

166808

6 165931 Koskelantic •k'umfoii
46—232627 MuurimcgtQrlntie^^'^^.'V'^
43—?493?

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

18:30

(247 km)

Pika

L1 )
17:30

X

X

X

X

X

X

4^

17

232362
onnn/(/i

loopolto X

10

—00- 232508 Korso

37 300771 Keravan levahdysalue X
109 171552 Renkomaki X

110 171549 Venetsia X

112 171544 Laune X

114 309568 Lahti Matkakeskus Moisionkatu P X

115 309619 Lahti Matkakeskus terminaali 19:2£

118 85818 Viipurintie X
139 171260 Vierumaen liittyma X

19:35



AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

150 160465

151 161050

162 305^5

155 161100

176 171259

187 171852

195 231571

197 231212

201 231534

207 231577

215 231214

225 80698

233 80711

242 136538

245 57161

245 114258

246 300340

Tahtiniemi

Kaivokatu (Heinola)
Hoinola linja QutoaoomQ
Kaakontie

Paaso

Kuortti th (vt. 5), P
Koirakivi (vt5), I
Mantymofelli, P
Vihantasalmi, P

Toivola th (vt 5), P
Uutela, P

Hietanen, P
Otava (vt5), I
Rontokyla (Mikkeli), I
Kiiskinmaki(Mikkeli)
Marskin aukio

Mikkeli matkakeskus

LUPA

932066

X

20!l0

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

21:30

(246 km)

REITTI-561141

4.7.2017

Selitteet

1 ) = Ajetaan myos kaksoispyhlsta ensimmaisena
H = Taman luvan mukaisessa liikenteessa saadaan holtaa yhteysliikennetta Helsinki - Vantaan

lentoasemalle/lentoasemalta ja satamlln/satamista.



AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

15.5.2017

REITTI HELSINKI-VANTAA LENTOASEMA-;^©ENSW 01.05.2017 - 30.06.2024

Rika

km

0

2

3

4

6

10

13

14

17

DR ID

182071

182130

182105

165898

165931

232627

74937

232362

309044

•49 167306

Hki linja-autoasema
Ooppera
Porvoonkatu

Hattulantie

Koskelantie

Muurimestarintie

Tammisto

Isopelto

Ayrlkuja
Lantoasema T1

20 240252 Lentoasema T2

22 76026 Liikelentotie

32 232598 Korso

37 300771 Keravan levahdysalue
-?4—300381 Mantealan linja autoaeema

110 171552 Renkomaki

111 171549 Venetsia

113 171543 Kauppalaune
115 309568 Lahti Matkakeskus Moisionkatu P

116 309619 Lahti Matkakeskus terminaail

118 85818 Viipurlntie
140 171260 Vierumaen liittyma
151 160465 Tahtlniemi

152 161050 Kaivokatu (Heinola)
103 30545 1lelnola linja-autoasema
155 161100 Kaakontie

177 300328 Paaso

188 171852 KuorttI th (vt. 5), P
196 231571 Kolraklvi (vt5), I
198 231212 Mantymotelli, P
202 231534 Vlhantasalmi, P

216 231214 Uutela, P
226 80698 HIetanen, P

234 80711 Otava (vt5), I
242 —RantaKyia (Mlkketi);-!-
245 57161 Kiiskinmaki(Mlkkeli)
246 114258 Marskin aukio

247 300340 MIkkeli matkakeskus

M-S

22:00

X

X

X

X

X

X

X

X

22:20-

22:3§30

X

X

X

23:05 •

X

X

X

X

23:45

X

X

X

A4 O-IS
00:20-

X

X

00:4S.^O

X

X

X

X

X

X

X

X

X

01:36 3^

/^Uv/AUTV



AIKATAULULIITE

SAVONLINJA OY

PAATOSNRO / RATKAISUPVM

LUPA

212 300340 Mikkeli matkakeskus 93:23 03:30
213 114257 Marskin aukio X
213 57160 Kiiskinmaki(l\/!ikkeli) jxauib-s X
216 1^5539- Rantakyla (MIkkell), L X
224 171709 Otava (vt5), L X
233 80697 Hietanen, E X
243 231599 Uutela, E X
256 80670 Vihantasalmi, E X
261 231213 Mantymotelli, E X
263 231211 Koirakivi (vt5), L X
270 184633 Kuortti th (vt. 5), E 04:15
282 171259 Paaso X
304 161091 Kaakontie X
"^06 ?nFi-i=i ~ ••pioiriQiQ iinjQ'0UT0S36fna 04:45'
306 161051 Kaivokatu (Heinola) *
308 160464 Tahtiniemi X
319 190324 Vierumaen liittyma X
341 85817 Viipurintie X K
343 309619 Lahti Matkakeskus terminaali 05:20 05:25
344 309567 Lahti Matkakeskus Moisionkatu E X
345 171542 Kauppalaune X
347 171548 Venetsia X
349 87613 Renkomaki X
387. w s./ <J U U 1 ' iviarriyQian nnjQ"Quioa3©ina 06:00—
422 300792 Keravan levahdysalue X
426 76378 Korso X
436 76027 Liikelentotie X
438 167306 Lentoasema T1 X
438 240252 Lentoasema T2 06:45
441 309044 Ayrikuja X
446 232195 Isopelto X
447 74938 Tammisto X
451 232470 Muurimestarintie X

• 455 165810 Koskelantie X

456 165899 Hattulantie X

457 232419 Porvoonkatu X

459 185524 Ooppera X
460 182071 Hki linja-autoasema 07:15

(460 km)

15.5.2017


